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Hyvinvointipäällikön virka oli avoinna 29.11.2024–6.1.2025 välisen ajan. 
Hakuilmoitus on julkaistu Laura-järjestelmän kautta Työ- ja 
elinkeinotoimiston Työmarkkinatori-palvelussa, Duunitori -sivustolla, Jobly -
työnhakupalvelussa ja kunnan kotisivuilla. Lisäksi hakuilmoitus julkaistiin 
Kuntarekryssä ja Etelä-Suomen sanomissa. 
 
Hyvinvointipäällikön virkaan tuli määräaikaan mennessä kaikkiaan 34 
hakemusta. Hakijoista 6 henkilöä täyttivät kaikki hakuilmoituksessa esitetyt 
viran muodolliset kelpoisuusehdot. 
 
Haastatteluryhmä kokoontui 7.1.2025 ja päätti ansiovertailun perusteella 
kutsua haastatteluun viisi hakijaa. Haastatteluryhmä, johon kuuluivat 
hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Pauli Goltz, lautakunnan jäsenet 
Emmi Tuomisto ja Susanna Koivula, vt. henkilöstöjohtaja Monica 
Sulopuisto sekä sivistysjohtaja Timo Ahvo haastattelivat hakijat 13.1.2025. 
Haastattelun perusteella Jonna Tamminen ja Jaana Hymmi lähetettiin 
henkilöarviointiin. 
 
Hakemusten ja haastattelujen sekä henkilöarvioinnin perusteella 
haastatteluryhmä suosittaa yksimielisesti, että DI Jonna Tamminen 
valitaan hyvinvointipäällikön virkaan. 
 
Hakemuksiin ja hakijoista tehtyyn ansiovertailuun lautakunnan jäsenet 
voivat tutustua sähköisessä kokousjärjestelmässä. Lautakunnan jäsenille 
selostetaan kokouksessa tehdyt henkilöarvioinnit. 
 

Valmistelija Sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta valitsee Jonna Tammisen Mäntsälän kunnan 
hyvinvointipäällikön virkaan 1.4.2025 alkaen. 
 
Palkkaus ja virkasuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen 
virkaehtosopimuksen (KVTES) sekä Mäntsälän kunnan tehtävän 
vaativuuden arvioinnin mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 5086,53 
eur/kk. 
 
Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Virkaan valitun on ennen virkavaalin vahvistamista toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan viimeistään 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. 
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